PORTARIA SRH/SAEB Nº 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em razão do trânsito em julgado das ações judiciais a seguir relacionadas, que garantiram aos

candidatos o prosseguimento no concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia,

Escrivão de Polícia e Investigador de Polícia, RESOLVE: tornar pública a exclusão dos candidatos listados

a seguir da condição de sub judice, passando os candidatos a concorrerem em condição regular.

1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO Nº DA AÇÃO JUDICIAL
10001847 MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA PORTO 5840120 PE 0015375-75.2013.805.0000

2 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO Nº DA AÇÃO JUDICIAL
10034442 ALESSANDRO DE CARVALHO PEREIRA 1113444924 BA 0000461-69.2014.8.05.0000

10058100 ANA CLARA MOURA NEVES REBOUÇAS 941487407 BA 0020920-29.2013.8.05.0000

10029450 ANGELINA PEREIRA GUEDES 1166385 DF 0001079-14.2014.8.05.0000

10024941 CELIANE MIRANDA DESSOTO DE CARVALHO 495682721 BA 0000396-74.2014.8.05.0000

10015790 DANTE ALMEIDA ROCHA 652852475 BA 0020385-03.2013.8.05.0000

10011020 ISMAEL ALISSON SANTANA ALVES 1202087507 BA  0021265-92.2013.8.05.0000

10000621 JACQUES UZEDA LIMA SILVA 1276385803 BA 0023711-68.2013.8.05.0000

10011956 JOAO RICARDO DE CARVALHO EVANGELISTA 796369852 BA 0020016-09.2013.8.05.0000

10033839 MAIKO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 1256739 SE 0002940-35.2014.8.05.0000

10036688 WILLIAN COSTA DE OLIVEIRA 1360432914 BA 0020469-04.2013.8.05.0000

3 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO Nº DA AÇÃO JUDICIAL
10039727 ANA PAULA LIMA DA CRUZ DE ANDRADE 1154466647 BA 0020550-50.2013.8.05.0000

10029193 RAFFAEL CORDEIRO DE SOUZA 1131574958 BA 0020468-19.2013.8.05.0000

10057810 WASHINGTON SANTANA NASCIMENTO 23430664 SE 0020043-89.2013.8.05.0000

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos